

## ONLINE YAZILI SINAV PROSEDÜRLERİ

180 dakika sürecek 80 soruluk yazılı sınav “*dilbilgisi, okuma ve kelime bilgisi*” sorularından oluşacaktır. Sınavın yazılı kısmı için oluşturulacak olan Microsoft forms linki en geç **21 Mart 2023 Salı saat 17:00’a kadar GTU UZANTILI E-POSTA** adreslerinize gönderilecektir, **fakat link 23 Mart günü aktif olacaktır.** Dolayısıyla, 23 Mart saat 10:00’dan önce sorulara erişiminiz olmayacaktır.

Yazılı kısmın tamamı çoktan seçmeli sorulardan oluşmaktadır. Sınavınızın bittiğinden emin olduğunuzda forms sayfasının (soruların en sonunda) sonunda yer alan “**SUBMIT/GÖNDER**” tuşuna bastığınızda cevaplarınız sistemimize düşecektir. Bu tuşa bastığınızda “**CEVAPLARINIZ SİSTEME BAŞARIYLA KAYDEDİLMİŞTİR**” ibaresini göreceksiniz. Bu işlemi yaptıktan sonra bir daha sorulara erişmeyecek veya cevaplarınızda herhangi bir değişiklik yapma şansınız olmayacaktır.

Herhangi bir bağlantı sorunu yaşandığında “**SUBMIT/GÖNDER**” tuşuna basılmadığı sürece aynı linkten tekrar sınava erişim sağlayabileceksiniz. **Sayfayı kapatıp tekrar açtığınızda soruların yerlerinin değişme ve cevaplarınızın sistemden silinme ihtimaline karşı soruları size hatırlatacak birkaç ipucu kelime ile cevaplarınızı bir yere not etmenizi tavsiye ediyoruz.**

Yazılı sınavda yalnızca doğru cevaplar dikkate alınacak, yanlış cevaplar doğrularınızı götürmeyecek ya da sınav sonucuna etki etmeyecektir.

Sınav linki **23.03.2023 saat 13:00** itibari ile kapanacağı için cevaplarınızı göndermek için son dakikayı beklemeyiniz. Link erişime kapatıldıktan sonra bütün soruları çözmüş olsanız da eğer “**SUBMIT/GÖNDER**”e basmadıysanız cevaplarınız sisteme düşmeyecektir. Ek olarak forms linkinde sınava başlamadan kişisel bilgilerinizi (Ad soyad, TC Kimlik No, Öğrenci No vb) doğru şekilde girdiğinizden emin olunuz.

### **ÖNEMLİ NOT:**

21 Mart 2023 saat 17:00’a kadar link almayanlar 22 Mart 2023 Çarşamba günü saat 14:00’a kadar kendini tanıtan (Ad soyad, TC Kimlik No/öğrenci No, Bölüm vb) bir e-posta ile [yabancidillersinav@gtu.edu.tr](mailto:yabancidillersinav@gtu.edu.tr) adresine başvurmalıdır.